Polymeer GypTec® Dakschroef
Superior productivity. Superior performance.
153 BOWLES ROAD,
AGAWAM, MA 01001 USA
+1 413.789.0252
Bezoek onze website: www.omgroof.com/euro-reps
FA

KOP DRAAD
25 mm (1") Diameter
Inwendige 6 mm vierkant
aandrijving
17 mm Diameter
MATERIAAL COATING
Glasvezelversterkt kunststof Niet van toepassing
ORDERING INFORMATION
CAT. NO.
LENGTE
MM (IN)
DRAAD
MM (IN) AANTAL
GEWICHT
KG (LBS)
GYPTEC025 60 (2,5) 38 (1,5) 500  5.90 (13)
GYPTEC030 75 (3) 57 (2,25) 500 7,26 (16)
GYPTEC035 90 (3,5) 57 (2,25) 500 8,17 (18)
GYPTEC040 100 (4) 57 (2,25) 500 9,08 (20)
GYPTEC045 115 (4,5) 57 (2,25) 500 9,98 (22)
GYPTEC050 125 (5) 57 (2,25) 500 10,44 (23)
GYPTEC055 140 (5,5) 57 (2,25) 500 10,89 (24)
GYPTEC060 150 (6) 57 (2,25) 500 11,80 (26)
GYPTEC065 165 (6,5) 57 (2,25) 500 12,71 (28)
GYPTEC070 175 (7) 57 (2,25) 500 13,62 (30)
GYPTEC075 190 (7,5) 57 (2,25) 500 14,52 (32)
GYPTEC080 200 (8) 57 (2,25) 250 7,71 (17)
GYPTEC085 215 (8,5) 57 (2,25) 250 8,62 (19)
GYPTEC090 230 (9) 57 (2,25) 250 9,08 (20)
GYPTEC095 240 (9,5) 57 (2,25) 250 9,53 (21)
GYPTEC100 255 (10) 57 (2,25) 250 9,98 (22)
GYPTEC105 265 (10,5) 57 (2,25) 250 10,44 (23)
GYPTEC110 280 (11) 57 (2,25) 250 10,89 (24
GYPTEC115 290 (11,5) 57 (2,25) 250 11,35 (25)
GYPTEC120 305 (12) 57 (2,25) 250 1,80 (26)
PLATEN SIZE AANTAL GEWICHT
KG (LBS)
SPGYPTEC2 50 (2) N/A 1000 13,62 (30)
SPGYPTEC75 75 (3) N/A 1000 20,88 (46)